
農 整 第 2 7 9 号  
令和３年８月 13 日  

 
 
（一社）富山県建設業協会長 殿 
 
 

富山県農林水産部長 
 
 
 

「1 日未満で完了する作業の積算」の手引きの一部改正について 
 
 
 

平素は、本県農林水産行政について、格段のご協力を賜り心から感謝申し上げます。 
このことについて、下記のとおり一部改正いたしましたのでお知らせします。 

 
記 

 
１ 改正内容 
 （１）「1 日未満で完了する作業の積算」の手引きの一部改正 
   ア 対象工種の追加 
     ・施工パッケージ型積算方式「舗装版切断工」 
 
２ 適用年月日 
  令和３年８月 15 日以降の決裁に係る工事から適用する。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

（事務担当：農村整備課技術管理係） 


